
Zarządzenie Nr Or.0050.5.2017 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 16 stycznia 2017 roku 

w sprawie zmiany zasad rozliczeń podatku od towarów i usług VAT oraz sporządzania 
deklaracji VAT-7 w Gminie Dąbrówno i jej jednostkach budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 99 i art. 109 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 710 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje: 

§ 1

Dokonać zmiany w zarządzeniu Nr Or.0050.103.2016 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 10 
października 2016 r. w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług VAT oraz 
sporządzania deklaracji VAT-7 w Gminie Dąbrówno i jej jednostkach budżetowych, poprzez: 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2. W załączniku Nr 2 do zarządzenia § 4 otrzymuje brzmienie:
„Wszelkie odpłatne czynności jednostek wymienionych w załączniku Nr 1 do zarządzenia
na rzecz gminy i na odwrót, a także odpłatne czynności dokonywane pomiędzy tymi
samymi jednostkami (refakturowanie i dostawa mediów), dokumentowane powinny być
notą księgową i nie powinny być ujmowane w ewidencji sprzedaży ani cząstkowych
deklaracjach VAT – 7 składanych przez jednostki gminne.
Notę księgową wystawia się w wartości netto”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

Wójt
/-/ Piotr Zwaliński



Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr Or.0050.5.2017  
Wójta Gminy Dąbrówno  

z dnia 16 stycznia 2017 r.  

 

Procedury określone w niniejszym zarządzeniu obejmują następujące samorządowe jednostki 
(pełna nazwa jednostki – nazwa skrócona – symbol jednostki):  

1) Urząd Gminy w Dąbrównie – UG, 
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrównie – GOPS, 
3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrównie – PSP1 
4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Elgnowie – PSP2, 
5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Marwałdzie – PSP3, 
6) Publiczne Gimnazjum w Dąbrównie – PG. 

 


	5
	zał. nr 1 (0050.5.2117)

